(f) 配售代理得悉有任何違反配售協議所載任何陳述及保證的情況，或在配售協議日期
或之後及完成日期之前發生任何事件或出現任何事項，而該事件或事項若在配售協
議日期之前發生或出現，將會導致任何該等陳述及保證不真實或不正確，或本公司
已違反配售協議的任何其他條款；或

(g) 市場狀況出現任何重大變化（無論是否構成一系列變化的一部分），配售代理全權認
為該等重大變化將對配售產生重大不利影響，或導致配售的進行不明智或不適宜。

- 5 -

終止配售協議後，配售協議將不會再有效力，且訂約方不再就配售協議享有任何權利或
索償，惟於該項終止前配售協議項下可存續的任何權利或義務除外。

發行配售股份的一般授權

配售股份將根據股東於股東週年大會上通過的決議案而授予董事的一般授權配發及發
行，上限為於股東週年大會日期已發行股份總數的20%。根據一般授權，本公司獲授權發
行最多124,763,816股新股份（經於2024年11月20日將每4股面值0.01港元的股份合併為一
面值0.04港元的股份生效後作調整）。截至本公告日期，並無根據一般授權發行任何新股
份。因此，配發及發行配售股份毋須經股東批准。

進行配售事項的理由及所得款項用途

本集團主要從事(i)服飾業務；(ii)貸款融資業務；及(iii)知識產權應用及產品業務。

於完成後，配售事項的最高所得款項總額合共預期將約為49,900,000港元。配售事項的最
高所得款項淨額（經扣除配售佣金及其他相關成本及開支後）估計約為48,300,000港元，相
當於每股配售股份的淨發行價約為0.387港元。本集團擬動用(i)約12,000,000港元（相當於
配售事項所得款項淨額的約24.8%）用於償還未償還負債；(ii)所得款項淨額約21,300,000
港元（相當於配售事項所得款項淨額的約44.1%）用於提供本集團一般營運資金；及(iii)其
餘所得款項淨額約15,000,000港元（相當於配售事項所得款項淨額的約31.1%）用於發展業
務。

董事認為，配售事項為本公司提供在擴寬其股東及資本基礎的同時籌集資金的機會。董
事認為，配售事項將加強本集團的財務狀況及流動性，並在不產生利息成本的情況下為
本集團提供營運資金。

鑒於上文所述，董事認為，配售協議乃由本公司與配售代理經公平磋商後按正常商業條
款訂立，而配售協議的條款（包括配售價及配售佣金）屬公平合理，且符合本公司及股東
的整體利益。

- 6 -

對本公司股權架構的影響

假設所有配售股份獲悉數配售及本公司股本自本公告日期起直至配售股份發行日期並無
其他變動，就董事所深知及確信以及根據主要股東提交的權益披露，本公司(i)於本公告
日期；及(ii)緊隨發行配售股份後的股權架構載列如下：

於本公告日期 緊隨完成後

股東
所持股份

數目

佔已發行股
份總數概約

百分比
所持股份

數目

佔已發行股
份總數概約

百分比

董事
梅唯一 3,750,000 0.56% 3,750,000 0.47%
陳明亮 3,960,000 0.59% 3,960,000 0.50%
鄧澍焙 1,250,000 0.19% 1,250,000 0.16%

主要股東
King Castle Enterprises
Limited（附註1） 122,500,000 18.27% 122,500,000 15.40%
威峰實業有限公司（附註2） 70,988,500 10.59% – –

其他
承配人 – – 124,763,816 15.69%
威峰實業有限公司（附註2） – – 70,988,500 8.93%
公眾股東 468,096,428 69.80% 468,096,428 58.85%

總額 670,544,928 100.00% 795,308,744 100.00%

附註：

1. King Castle Enterprises Limited由執行董事王瑋楷先生的父親王建廷先生全資實益擁有。

2. 根據於二零二二年七月十九日提交之權益披露表，威峰實業有限公司由芊睿有限公司擁有100%權
益，芊睿有限公司則由昊天媒體文化控股有限公司擁有100%權益，昊天媒體文化控股有限公司則由
信銘生命科技集團有限公司擁有100%權益，其股份於聯交所主板上市（股份代號：474）。完成配售
後，威峰實業有限公司將持有不足10%的總發行股本，不再為主要股東，因此其持有的股份將計入
公眾持股量。

3. 以上所示各個百分比約數乃捨入至最接近的小數點後兩位，因此有關百分比數字加起來可能不等於
100%。

- 7 -

過去十二個月的股權集資活動

除下文所披露者外，本公司於緊接本公告日期前過去12個月內並無進行任何股權集資活
動。

公告日期 集資活動
籌集所得款項
淨額 所得款項淨額擬定用途 所得款項淨額實際用途

2024年2月2日、2024年2
月27日、2024年4月8
日、2024年5月16日及
2024年5月30日

(I) 透過認購根據特
別授權發行新股
份；及

無 (i) 約9.79百萬港元用於償還未償還負債；

(ii) 約11.88百萬港元用於提供一般營運資
金；及

(iii)約18.05百萬港元用於現有項目的業務發
展

認購協議之先決條件未